АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

 «ВЫЛЫН ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2020 года                                                                                  № 35
О безвозмездной передаче (приватизации)
квартир в собственность.
      В соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верх-Люкинское»,  Администрация муниципального образования «Верх-Люкинское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Передать  безвозмездно в порядке приватизации в собственность гражданам

Ившину Владимиру Семеновичу квартиру, находящуюся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Верх-Люкино, ул. Рябиновая, д.12, кв. 2 общей площадью 58,6 кв.м.

Баженовой Неле Витальевне квартиру, находящуюся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Верх-Люкино, ул. Рябиновая, д.12, кв. 1 общей площадью 59,0 кв.м.

Селезневой Раисе Ивановне квартиру, находящуюся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Верх-Люкино, ул. Рябиновая, д.11, кв. 1 общей площадью 62,1 кв.м.

      Коневой Любовь Николаевне  квартиру, находящуюся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Верх-Люкино, ул. Рябиновая, д.8, кв. 2 общей площадью 62,1 кв.м.

 Наговицыну Владимиру Николаевичу квартиру, находящуюся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Верх-Люкино, ул. Рябиновая, д.8, кв. 1 общей площадью 62,4 кв.м.

 Дементьеву Михаилу Григорьевичу квартиру, находящуюся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Верх-Люкино, ул. Вишневая, д.16, кв. 2 общей площадью 39,8 кв.м.

Максимову Александру Леонтьевичу квартиру, находящуюся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Верх-Люкино, ул. Вишневая, д.19, кв. 1 общей площадью 46,7 кв.м.

2.Заключить договор о безвозмездной передачи (приватизации) квартир в собственность, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Зарегистрировать договор  о безвозмездной  передаче в собственность жилого помещения  в Балезинском отделе Росреестра по  Удмуртской Республике.
4.Исключить вышеуказанные жилые квартиры из реестра муниципального имущества муниципального образования «Верх-Люкинское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
Глава муниципального
 образования «Верх-Люкинское»                                       Е.А. Дементьева